PREFEITURA MUNICIPAL DO SALVADOR

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO - SEMGE

 1

EDITAL DE REABERTURA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014

A SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, TECNOLOGIA E GESTÃO, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Reabrir as Inscrições do Concurso Público para os cargos de Auditor Interno, Auditor Fiscal e Analista

Fazendário – Edital 01/2014, publicado no DOM nº 6.175 de 15 de setembro de 2014 e republicado no DOM

nº 6.183 de 25 de setembro de 2014 até o dia 02/11/2014.  Reabrir o prazo para envio do laudo médico

previsto no subitem 6.3 até o dia 03/11/2014, conforme abaixo:

Reabertura das inscrições pela Internet 23/10 a 02/11/2014

Último dia para pagamento do boleto bancário 03/11/2014

Gabinete do Secretario Municipal de Gestão, em 22 de outubro de 2014.

Alexandre Tocchetto Pauperio

Secretário